RISPERIDONA IMG - Registro ANVISA:55|272839|1oce8oa6o007A - CX CJ 300 CMP PRATI comp 5.000 0,12 600,00

io RISPERIDONA 3MG - Registro ANVISA:57|284105|ooomaz00atos - CX Cj 200 CMP
CRISTALIA|COMP 10.000 0,23] 2.300,00

VALOR TOTAL:|39.029,50

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 39.029,50 (Trinta e nove mil, vinte e
nove reais e cinquenta centavos).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo
Municipio. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada, mediante
emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO, de acordo com